EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016.
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA

DE RORAINÓPOLIS.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção ao
disposto no item 6.5 do Edital nº 001 – MPRR, de 25 de outubro de 2016, CONVOCA para a 2ª
FASE (ENTREVISTA), os  candidatos  abaixo relacionados,  devidamente  classificados na 1ª
FASE do  I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E  TÉCNICO
INTEGRADO  AO  ENSINO  MÉDIO DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA
DE RORAINÓPOLIS, cujos nomes restaram veiculados no Edital nº 002 – MPRR, de 17 de
novembro de 2016, publicado no endereço eletrônico www.mprr.mp.br.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 2ª FASE
1.1. TURNO MATUTINO
NOMES DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS NA 1ª FASE

CPF ou RG ANO
LETIVO
EM
CURSO

MÉDIA
GERAL  DE
NOTAS
(MGN)

VITÓRIA DE SOUSA PANTOJA 004.426.092-05 3º ANO 90,56

WILLIAMS SAMPAIO JOAQUIM 048.161.442-77 3º ANO 89,78

ANDRESSA DE CARVALHO FREITAS 030.490.052-46 3º ANO 87,11

KAYK ALISSON CARDOSO SALES 033.327.262-50 2º ANO 84,11

LARISSA SILVA DA COSTA 002.359.602-33 3º ANO 82,56

KAMILA CARVALHO FERREIRA 031.057.852-30 2º ANO 76,44

1.2. TURNO VESPERTINO
NOMES DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS NA 1ª FASE

CPF ou RG ANO
LETIVO
EM
CURSO

MÉDIA
GERAL  DE
NOTAS
(MGN)

DARLENE CUNHA CORDEIRO 034.396.492-96 2º ANO 92,11

NATÁLIA QUEIROZ DA SILVA 039.076.892-83 1º ANO 91,60

FRANCISCO BARROS DO
NASCIMENTO

069.641.583-67 3º ANO 89,56

EMANUELLE REAIS RUFINO 012.566.142-89 3º ANO 86,11

CAMILA VITÓRIA LUCENA DE SOUSA 700.636.782-41 1º ANO 83,00

RAYLÃN ALMEIDA SILVA 072.914.462-22 2º ANO 82,33

2. Em  atenção  ao  disposto  no  item  6.5  do  Edital  regulador  do  certame,  os  candidatos
classificados  na  1ª  ETAPA para  concorrer  a  vaga  do  TURNO  MATUTINO  E  TURNO
VESPERTINO,  estão  convocados  para  participar  da  2ª  ETAPA (ENTREVISTA), a  ser
realizada no dia 24 de novembro de 2016, às 13 horas, na Sede da Promotoria de Justiça da
Comarca de Rorainópolis.

http://www.mprr.mp.br/

3. Todos os Editais, convocações, avisos, serão divulgados no site  www.mprr.mp.br  , meio este
considerado Oficial para fins de contagem de prazos, inclusive para interposição de recurso e,
fixação nas Promotorias de Justiça da respectiva Comarca.

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 18 de novembro de 2016.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do I Processo Seletivo de Estágio de Nível Médio e

Técnico Integrado ao Ensino Médio

http://www.mprr.mp.br/